REQUERIMENTO N.º 2241/2017
Senhor Presidente:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais que seja aprovado e encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal o seguinte requerimento:

Assunto: Solicita informações sobre previsão orçamentária no PPA para ações de monitoramento, correções estruturais e manutenção da área de disposição encerrada- Aterro Sanitário Municipal.

Justificativa: Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse vereador.

Requerimento:
1) Se encontra contemplado no PPA exercício 2018-2021, previsão orçamentária para ações de monitoramento, correções estruturais e manutenção da área de disposição encerrada- Aterro Sanitário Municipal?

2) Se sim, informar valores disponibilizados anualmente e as ações de planejamento abordadas especificamente neste requerimento.
3) Se não, explanar o motivo.
Valinhos, 08 de dezembro 2017.
  ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT
Página 1